
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/274/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIII/159/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok, 

- w uchwale Nr XXIV/170/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 3 marca 2020 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok 

- w uchwale Nr XXVI/189/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 23 kwietnia 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok, 

- w uchwale Nr XXVII/203/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 22 maja 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok , 

- w uchwale Nr XXIX/206/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 10 czerwca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok, 

- w uchwale Nr XXX/223/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 17 czerwca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok, 

- w uchwale Nr XXXI/229/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 26 czerwca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w uchwale Nr XXXII/233/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 13 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok 

- w uchwale Nr XXXIII/235/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 21 września 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok 

- w uchwale Nr XXXIV/253/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 30 października 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok, 

- w uchwale Nr XXXV/264/2020 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2020 rok wprowadza się następujące zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 4721



1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Wydatki inwestycyjne roczne w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. Dokonuje się zmiany zapisów w treści załącznika „Dotacje celowe w 2020 roku” zgodnie za 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4721



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 61 010,00 58 001,00

Drogi wewnetrzne 25 000,00 21 991,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 000,00 21 991,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 027 005,11 8 566 545,11

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 083 985,11 2 623 525,11

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
750,00 1 050,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
840 000,00 368 000,00

Wpływy z usług 9 800,00 21 040,00

750 Administracja publiczna 3 288 645,27 3 288 995,27

Pozostała działalność 3 045 503,00 3 045 853,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 800,00 4 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 096,42 21 416,42

Ochotnicze straże pożarne 21 096,42 21 416,42

Wpływy z usług 0,00 320,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

17 216 042,00 17 245 769,00

0830 320,00

29 727,00

320,00

75412 320,00

75095 350,00

0640 350,00

0830 11 240,00

350,00

0490 300,00

0770 -472 000,00

-460 460,00

70005 -460 460,00

60017 -3 009,00

6630 -3 009,00

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/274/2020

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 grudnia 2020 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 009,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4721



Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 230 191,00 3 130 871,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 100 000,00 3 000 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 991,00 7 304,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 000,00 1 367,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 779 800,00 4 906 747,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 1 900 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 360 000,00 387 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00 24 947,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
476 500,00 456 500,00

Wpływy z opłaty skarbowej 140 000,00 120 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 729 551,00 8 751 151,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 203 300,00 224 900,00

758 Różne rozliczenia 24 191 005,08 24 670 047,08

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 046 018,00 10 128 700,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 046 018,00 10 128 700,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 398 360,00

2920 82 682,00

75802 398 360,00

479 042,00

75801 82 682,00

75621 21 600,00

0020 21 600,00

75618 -20 000,00

0410 -20 000,00

0500 27 000,00

0910 -53,00

75616 126 947,00

0310 100 000,00

0500 313,00

0910 367,00

75615 -99 320,00

0310 -100 000,00

75601 500,00

0350 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4721



Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 398 360,00

Różne rozliczenia finansowe 153 320,08 151 320,08

Wpływy z pozostałych odsetek 6 666,00 4 666,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 952,72 1 970 952,72

Przedszkola 747 603,00 717 603,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 000,00 13 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
90 000,00 65 000,00

855 Rodzina 21 065 288,08 21 054 588,08

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
5 691 015,00 5 693 315,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

26 300,00 28 600,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 804 355,08 791 355,08

Wpływy z różnych opłat 55 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 022 932,00 6 028 332,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 604 750,00 2 605 650,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 500,00 1 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 250,00 3 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 403 175,00 3 407 675,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 500,00

90 770 920,55 90 781 590,55Razem: 10 670,00

90015 4 500,00

0950 4 500,00

0640 200,00

0910 700,00

5 400,00

90002 900,00

85505 -13 000,00

0690 -13 000,00

85502 2 300,00

2360 2 300,00

0670 -25 000,00

-10 700,00

80104 -30 000,00

0660 -5 000,00

0920 -2 000,00

-30 000,00

2750 398 360,00

75814 -2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4721



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 964 560,00

Drogi wewnetrzne 46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Turystyka 3 838 977,00

Pozostała działalność 3 838 977,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 847,00

Administracja publiczna 10 905 765,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 847 730,01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 187 126,01

Zakup energii 170 000,00

Zakup usług remontowych 60 500,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 378 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 211,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 661 551,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 000,004010 -1 000,00 434 000,00

4300 8 000,00 56 000,00

75085 -2 000,00 659 551,02

75075 10 000,00 120 000,00

4210 2 000,00 53 211,00

4360 1 000,00 23 000,00

4410 1 000,00 6 000,00

4280 1 000,00 4 500,00

4300 15 000,00 393 000,00

4260 4 000,00 174 000,00

4270 6 600,00 67 100,00

4120 -25 000,00 85 000,00

4210 4 000,00 191 126,01

3020 6 000,00 41 000,00

4040 -4 000,00 326 000,00

750 18 100,00 10 923 865,53

75023 9 600,00 6 857 330,01

63095 130 000,00 3 968 977,00

6059 130 000,00 763 847,00

6050 0,00 46 000,00

630 130 000,00 3 968 977,00

600 0,00 964 560,00

60017 0,00 46 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/274/2020

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4721



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
11 000,00

Pozostała działalność 2 792 544,50

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 9 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 899,22

Ochotnicze straże pożarne 458 379,22

Zakup materiałów i wyposażenia 36 182,40

Oświata i wychowanie 19 164 941,94

Szkoły podstawowe 12 776 962,64

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 985 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 425 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 439 574,18

Zakup środków dydaktycznych i książek 63 770,00

Zakup energii 89 800,00

Zakup usług pozostałych 65 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 630,00

Podróże służbowe krajowe 5 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 500,004700 -1 900,00 2 600,00

4360 100,00 8 730,00

4410 -1 700,00 3 400,00

4260 1 700,00 91 500,00

4300 2 500,00 67 600,00

4210 20 000,00 459 574,18

4240 14 440,20 78 210,20

4110 -1 000,00 1 424 900,00

4120 -2 200,00 154 300,00

3020 47 726,87 250 126,87

4010 -21 600,00 7 964 000,00

80101 62 916,00 12 839 878,64

2820 4 848,93 4 848,93

4210 2 000,00 38 182,40

801 -81 084,00 19 083 857,94

754 2 000,00 529 899,22

75412 2 000,00 460 379,22

4430 1 500,00 11 200,00

4610 500,00 2 500,00

4210 2 500,00 4 500,00

4300 1 000,00 6 000,00

75095 500,00 2 793 044,50

3030 -5 000,00 46 500,00

4700 -1 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4721



Przedszkola 2 633 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 864,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00

Zakup środków żywności 82 000,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 17 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 485 603,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 850,00

Zakup usług pozostałych 367 953,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 749 853,20

Zakup środków żywności 106 934,00

Pozostała działalność 1 200 266,96

Zakup usług pozostałych 492 326,00

Ochrona zdrowia 1 970 493,54

Pozostała działalność 1 623 549,63

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 550 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Pomoc społeczna 4 958 976,08

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
378 500,00

Świadczenia społeczne 378 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 657 585,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 70 090,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 220,6385228 -78,00 203 142,63

4220 -58,00 442,00

4300 -3 500,00 66 590,00

85219 -5 558,00 1 652 027,00

4210 -2 000,00 27 000,00

85214 10 000,00 388 500,00

3110 10 000,00 388 500,00

6309 1 550 000,00 1 550 000,00

852 4 364,00 4 963 340,08

85195 0,00 1 623 549,63

6300 -1 550 000,00 0,00

4300 -88 500,00 403 826,00

851 0,00 1 970 493,54

4220 -35 000,00 71 934,00

80195 -88 500,00 1 111 766,96

4300 -10 000,00 357 953,00

80148 -35 000,00 714 853,20

4010 -2 500,00 95 700,00

4120 -500,00 2 350,00

4300 1 000,00 18 600,00

80113 -13 000,00 472 603,00

4220 -2 000,00 80 000,00

4260 1 000,00 16 000,00

4010 -7 000,00 1 087 864,00

4120 -500,00 16 500,00

80104 -7 500,00 2 626 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4721



Zakup usług zdrowotnych 400,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 675 633,00

Świetlice szkolne 393 433,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 220,00

Rodzina 21 990 041,70

Świadczenie wychowawcze 13 926 404,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

8 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
5 678 215,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

27 000,00

Wspieranie rodziny 633 856,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 899,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 247,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
773,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 437 658,70

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

85505 -23 000,00 1 414 658,70

3020 500,00 3 000,00

4280 -300,00 0,00

4700 -773,00 0,00

4110 -3 200,00 13 699,00

4120 -100,00 2 147,00

85504 -4 483,00 629 373,00

3020 -110,00 1 490,00

85502 -2 000,00 5 676 215,00

2910 -2 000,00 25 000,00

85501 2 000,00 13 928 404,00

2910 2 000,00 10 000,00

4010 -1 000,00 289 220,00

855 -29 629,00 21 960 412,70

85401 1 484,00 394 917,00

3020 2 484,00 4 484,00

4410 -38,00 62,00

854 1 484,00 677 117,00

4280 -40,00 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4721



Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 185,00

Rodziny zastępcze 22 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
22 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 165 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
165 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 448 264,00

Pozostała działalność 1 479 064,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 624 249,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 062 249,00

Zakup energii 25 000,00

Kultura fizyczna 262 232,00

Obiekty sportowe 55 632,00

Zakup usług remontowych 24 232,00

96 120 920,55

4270 -8 000,00 16 232,00

Razem: 10 670,00 96 131 590,55

926 -8 000,00 254 232,00

92601 -8 000,00 47 632,00

92109 1 435,00 1 063 684,00

4260 1 435,00 26 435,00

4170 -2 000,00 0,00

921 1 435,00 1 625 684,00

4010 -25 000,00 85 000,00

4140 -1 000,00 3 000,00

900 -28 000,00 9 420 264,00

90095 -28 000,00 1 451 064,00

85510 -1 350,00 163 650,00

4330 -1 350,00 163 650,00

85508 -796,00 21 204,00

4330 -796,00 21 204,00

4170 -8 500,00 6 900,00

4210 -15 000,00 104 185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4721



Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 grudnia 2020 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

wydatki bieżące

1 853 85395 Projekt "Biorę sprawy w swoje ręce" 1 071 601,20 880 890,58 74 040,00

A.      

B.

C.

D. 

806 850,58
MGOPS w 

Kazimierzy 

Wielkiej

2 855 85505
Projekt" Publiczny Żłobek Samorządowy w 

Kazimierzy Wielkiej"
1 499 380,08 789 959,28 138 449,20

A.      

B.

C.

D. 

651 510,08

Publiczny 

Żłobek 

Samorządowy 

w Kazimierzy 

Wielkiej

3 852 85295

Pojekt "Świetlice środowiskowe jako centrum 

wsparcia, integracji i profilaktyki społecznej w 

Gminie Kazimierza Wielka"

483 750,00 240 675,00 16 960,00

A. 15 096,94     

B.

C.

D. 

208 618,06
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

razem 3 054 731,28 1 911 524,86 229 449,20 15 096,94 1 666 978,72

wydatki majątkowe

1 010 01010
Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 

Cło i Wymysłów
1 545 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

2 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w południowej 

części gminy Kazimierza Wielka (zad. 4,5,7,10, 

od 13 do 16)

3 615 000,00 700 000,00 50 000,00 650 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

do uchwały Nr XXXVI/274/2020

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 (8+9+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzace z 

innych źródeł *

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4721



3 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w południowej 

części gminy Kazimierza Wielka                 

(Wielgus, Krzyszkowice) oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy

1 605 000,00 705 000,00 259 000,00

A.      

B.

C.

D. 

446 000,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

4 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w południowej 

części gminy Kazimierza Wielka (zad. 8,11,12)
1 800 000,00 1 500 000,00

A.      

B.

C.

D. RFIL 1 500 000,00

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

5 010 01010

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci wodociagowej Hołdowiec-

Jakuszowice

35 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

6 010 01010
Budowa przepompowni dla sieci wodociągowej 

w miejscowości Boronice
230 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

7 010 01010 Przebudowa jazu wodnego na rzece Małoszówce 500 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

8 630 63095

Zwiekszenie edukacji ekologicznej oraz 

ograniczenie negatywnego oddziaływania 

turystyki na obszary cenne przyrodniczo na 

terenie Powiatu Kazimierskiegi i Powiatu 

Buskiego"  (Ścieżki rowerowe)

6 333 977,00 3 958 977,00 603 847,00

A.      

B. 160 000,00

C.

D. 

3 195 130,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

9 630 63095

Przebudowania ścieżki rowerowej na trasie  

wokół zbiornika retencyjnego w msc. 

Słonowice, Donosy i w Kazimierzy Wielkiej

320 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B. 

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

10 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę Kazimierza 

Wielka
52 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

11 700 70095
Budowa budynku gospodarczego w sołectwie 

Łyczaków
65 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4721



12 700 70095

Rewitalizacja zaniedbanych części miasta 

Kazimierza Wielka (Przebudowa placu 

targowego wraz z budową wiat handlowych oraz 

przebudową i rozbudową budynku 

administracyjnego)

4 290 269,00 4 253 000,00 565 000,00 1 000 000,00

A. 420 000,00     

B.

C.

D. 

2 268 000,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

13 700 70095

Rewitalizacja zaniedbanych części miasta 

Kazimierza Wielka (Termomodernizacja, 

rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej  Nr 1 w Kazimierzy Wielkiej)

6 055 313,00 5 000 000,00 374 000,00 1 746 000,00

A. 460 000,00      

B.

C.

D. 

2 420 000,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

14 700 70095

Rewitalizacja zaniedbanych części miasta 

Kazimierza Wielka (rynek, zalewy, budynki 

centra aktywności)

11 719 761,00 2 247 343,25 0,00 0,00

A. 50 000,00 

B.

C.

D. RFIL  1 872 343,25

325 000,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

15 750 75023
Budowa windy przy budynku Urzędu Miasta i 

Gminy
180 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

16 750 75095

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej (UMIG, Przedszkole, SSP Nr 3, KOK 

w Kazimierzy Wielkiej)

6 460 000,00 2 630 000,00 920 000,00 45 000,00

A. 165 000,00   

B.

C.

D. 

1 500 000,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

17 801 80195

Poprawa jakości infrastruktury edukacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierza Wielka - etap II 

(Modernizacja SSP w  Kamieńczycach poprzez 

jej docieplenie, Modernizacja SSP w Wielgusie 

poprzez jej docieplenie, Doposazenie pracowni 

matematyczno - przyrodniczej w w SSP Nr 1, 

SSP Nr 3, SSP w Wielgusie, SSP w 

Kamieńczycach)

835 000,00 495 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. RFIL 199 209,75

295 790,25
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

18 900 90001

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na ulicy Wesołej i ulicy Nowa Wieś w 

Kazimierzy Wielkiej 

30 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

19 900 90001
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Konstytucji 3-go Maja
60 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

20 900 90001
Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Jachimowskiego 

w Kazimierzy Wielkiej
90 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4721



21 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Kazimierza Wielka " LED"
4 073 000,00 4 050 000,00 650 000,00

A.      

B.

C.

D. 

3 400 000,00
UMIG 

Kazimierza 

Wielka

22 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach na 

terenie gminy Kazimierza Wielka 
241 000,00 127 000,00 127 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy 

Konstytucji 3 Maja  w Kazimierzy Wielkiej
111 888,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu 

"Ogrody" w Kazimierzy Wielkiej
483 112,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 

ul.Broniewskiego w Kazimierzy Wielkiej
140 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

26 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Głuchowie 338 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

27 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Sieradzicach 342 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

28 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Wojsławicach 400 000,00 75 000,00 75 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Razem 51 950 320,00 26 061 320,25 3 684 847,00 3 700 000,00 0,00 4 826 553,00 13 849 920,25

55 005 051,28 27 972 845,11 3 914 296,20 3 700 000,00 0,00 4 841 649,94 15 516 898,97 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych -RFIL)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4721



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/274/2020

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 11 grudnia 2020 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w sołectwie  Słonowice 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Jakuszowice dł. 300 mb
46 000,00 24 009,00

A. 21 991,00    

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

3 801 80101
Dostawa i montaż systemu fotowoltanicznego na 

budynku SSP w Wielgusie
65 000,00 65 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SSP 

Wielgus

4 801 80101
Wentylacja i klimatyzacja kuchni w SSP w 

Wielgusie
40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SSP 

Wielgus

kredyty

i pożyczki

d
o

ta
cj

e 
i 
śr

o
d

k
i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  
ź
r.

*

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

k
re

d
y

ty
 i

 p
o
ż
y

cz
k

i 

za
ci
ą

g
n

ię
te

 n
a

 r
ea

li
za

cj
ę
 

za
d

a
n

ia
 p

o
d

 r
ef

u
n

d
a

cj
ę
 

w
y

d
a

tk
ó

w

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

J
ed

n
o

st
k

a
 o

rg
. 

re
a

li
zu

ją
ca

 z
a

d
a

n
ie

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 p

ro
g

ra
m

rok budżetowy 2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4721



5 851 85195
 Koncepcja budowy zakładu leczniczo-

przyrodniczego w Kazimierzy Wielkiej
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

6 900 90095
Zakup samochodu ciężarowego (dostawczego) do 

3,5 t dla Wydz.GKOŚ
40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

7 900 90095 Zakup ciągnika dla Wydz. GKOŚ 110 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

8 900 90095 Zakup posypywarko-piaskarki dla Wydz.GKOŚ 26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

9 921 92109

Poprawa stanu dostępnosci infrastruktury publicznej 

poprzez wymianę dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej w Marcinkowicach oraz wyposażenie 

swietlic wiejskich w Gunowie Kolonii i Skorczowie

94 749,00 45 517,00

A.      

B.

C.

D. 

49 232,00

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

10 921 92109
Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy 

wiejskiej w Broniszowie
85 000,00 85 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

566 749,00 495 526,00 21 991,00 49 232,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4721



Załącznik Nr 5

do uchwały  Nr XXXVI/274/2020

Rady Miejskiej  w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 grudnia 2020 roku

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składk

i od 

nich 

nalicza

ne

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

952 499,63 52 499,63 52 499,63 900 000,00 900 000,00

Budowa sieci 

wodociągowej w 

południowej części 

Gminy Kazimierza 

Wielka oraz budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków                       

(Związek 

Międzygminny                    

Nida 2000)

010 01010 900 000,00 6650 900 000,00 900 000,00

52 499,63 4219 45 642,33   45 642,33    

4289 6 600,00     6 600,00    

4309 257,30        257,30    

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Projekt "Walka z 

epidemią COVID-19 

na terenie powiatu 

kazimierskiego" 

(Powiat kazimierski) 851 85195

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycznyc

h

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

na obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4721



    248 991,00    1 798 991,00 47 000,00 1 751 991,00 1 731 991,00

Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości 

Jakuszowice dł. 300 

mb

600 6017       21 991,00    6630 21 991,00 6050 21 991,00 21 991,00

Zwiekszenie edukacji 

ekologicznej oraz 

ograniczenie 

negatywnego 

oddziaływania 

turystyki na obszary 

cenne przyrodniczo 

na terenie Powiatu 

Kazimierskiegi i 

Powiatu Buskiego"  

(Ścieżki rowerowe)

630 63095     160 000,00    6300 160 000,00 6059 160 000,00 160 000,00

Dofinansowanie 

zakupu średniego 

samochodu 

ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 

w Łękawie

754 75412       20 000,00    6630 20 000,00 6230 20 000,00 20 000,00

Doprowadzenie 

rurociagiem wody z 

odwiertu w 

Cudzynowicach i 

budowa odkrytego 

basenu mineralnego 

w ramach 

istniejącego terenu 

krytej pływalni w 

Kazimierzy Wielkiej 

(zadanie realizowane 

z Powiat 

Kazimierski)

851 85195 1 550 000,00 6309 1 550 000,00 1 550 000,00

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4721



Prowadzenie 

działalności 

kulturalnej w 2020 

roku przez MGiPBP 

w Kazimierzy 

Wielkiej

921 92116       47 000,00    2320 47 000,00 2800     47 000,00    

248 991,00 2 751 490,63 52 499,63 47 000,00 52 499,63 2 651 991,00 2 631 991,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4721



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXVI/274/2020

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 grudnia 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 614 329,41

1 851 85195 6309

Doprowadzenie rurociagiem 

wody z odwiertu w 

Cudzynowicach i budowa 

odkrytego basenu mineralnego 

w ramach istniejącego terenu 

krytej pływalni w Kazimierzy 

Wielkiej 

Powiat Kazimierski 1 550 000,00

2 853 85395 2057

Realizaacja projektu  z 

programu RPSW "Biorę 
sprawy w swoje ręce" przez 

MGOPS 

Powiat Kazimierski/ Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Kazimierzy Wielkiej

17 329,41

3 921 92116 2800
Prowadzenie działalności 

kulturalnej w 2020 roku

Miejsko-Gminna i Powiatowa 

Biblioteka Publiczna w 

Kazimierzy Wielkiej

47 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 706 729,85

Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego (wkład 

własny gminy)

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Łekawie
218 270,00

Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego (środki 

pochodzące z Województwa 

Świętokrzyskiego)

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Łekawie
20 000,00

2 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu i 

montażu bramy garażowej

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gabułtowie
1 400,00

3 754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu 

aparatów powietrznych 

nadciśeniowych z maską

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Zagórzycach
594,82

4 754 75412 2820
Dofinansowanie remontu 

budynku remizy

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Łekawie
8 300,00

5 801 80101 2820

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu, oprogramowania  lub 

usługi, przydatnych w 

prowadzeniu zajęć 
realizowanych z 

wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na 

odległość

Stowarzyszenie "Twórcza 

Szkoła" w Cudzynowicach
4 848,93

6 801 80153 2820

Dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych

Stowarzyszenie "Twórcza 

Szkoła" w Cudzynowicach
9 296,10

7 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy 

socjoterapeutycznej dla dzieci 

z rodzin uzależnionych od 

alkoholu

wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00

Dotacje celowe w 2020 roku

1 754 75412 6230

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4721



8 851 85195 2810

Prowadzenie opieki 

paliatywnej dla osób 

przewlekle i nieuleczalnie 

chorych z terenu Gminy 

Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

9 851 85195 2820

Rehabilitacja i zabiegi dla 

kobiet po chorobie 

nowotworowej- profilaktyka 

antynowotworowa dla kobiet
wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

10 852 85295 2820

Zapewnienie funkcjonowania 

Dziennego Domu Senior + w 

Gorzkowie wyłoniona w drodze konkursu 189 020,00

11 926 92605 2820

Krzewienie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i 

młodzieży z gminy 

Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 180 000,00

2 321 059,26Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4721


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret - (1)
	Paragraf 1 Tiret - (2)
	Paragraf 1 Tiret - (3)
	Paragraf 1 Tiret - (4)
	Paragraf 1 Tiret - (5)
	Paragraf 1 Tiret - (6)
	Paragraf 1 Tiret - (7)
	Paragraf 1 Tiret - (8)
	Paragraf 1 Tiret - (9)
	Paragraf 1 Tiret - (10)
	Paragraf 1 Tiret - (11) Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret - (12) Ustęp 2
	Paragraf 1 Tiret - (13) Ustęp 3
	Paragraf 1 Tiret - (14) Ustęp 4
	Paragraf 1 Tiret - (15) Ustęp 5
	Paragraf 1 Tiret - (16) Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3
	Załącznik 4 Załącznik nr 4
	Załącznik 5 Załącznik nr 5
	Załącznik 6 Załącznik nr 6

		2020-12-16T13:14:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




